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Da Ministeriet ganske kan tiltroede denne Udtalelse, skal man, idet m a n i  
øvrigt skal henvise til Andragendeh der hoslagt følger, tjenstligst anmode det ærede 
Finansudvalg om til .3dje Behandling af Forslag til Finanslov for 1894홢홢홢95 at 
ville stille følgende Ændringsforslag, som fremsat efter dette Ministeriums Begæring: 

ad § 21 IV. N. a. (Tilskud til Folkehøjskoler og Landbrugsskoler i 
Henhold til Lov af 12te April 1892). 

Som Anmcerkning tilføjes: 
Af nærværende Konto kan der tillcegges Malling Landbrugsskole en Under- 

stottelse af indtil 5,000 Kr. 

Kjøbenhavn, den 12te. Januar 1894. 

Gods. 

A. P. Weis. 
Til Folketingets Finansudvalg. 
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Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvcesenen 

Fra Forstanderen for Udby Hojskole pr. Nørre Aaby Station i Odense Amt, 
Martin Nielsen, har Ministeriet modtaget et Andragende om, at denne Hojskole maa 
blive anerkendt i Overensstemmelse med Lov af 12te April l892. Ministeriet har i 
den Anledning ladet Skolen inspieere ved den tilsynsforende ved Højskolerne, Docent 
Feilberg, der har anbefalet, at der tillægges Skolen Anerkendelse, idet han har 
udtalt, at Forstander Nielsen, der tidligere har været orstander for Vestbirk Høj- 
skole, er en særdeles dygtig Lærer og en velbegavet and med et klart Foredrag, 
der formentlig vil være sin Opgave som Forstander voksen, hvorhos han har med- 
delt, at Skolens Lokaler ere tilstrækkelige. Da Skolen har været i Virksomhed siden 
zlsssi kgkfzrzlder den i denne Retning Betingelserne for at anerkendes efter Lov af12te 

prt . 
Da Skolen derhos til den 1ste April dette Aar maa antages at fyldestgøre 

den Betingelse i et Aar at have haft 10 Aarselevery idet det for Tiden stedfindende 
Vinterkursus besoges af 23 Elever, der med Sikkerhed kunne forventes at ville ved- 
blive at besøge Skolen til Udgangen af Marts Maaned, nærer Ministeriet ingen 
Betænkelighed ved at foreslaa Skolens Anerkendelse · » 

J  Henhold til alt foranstaaende skal Ministeriet derfor, idet man henviser til 
Andragender, der med 3 Bilag hoslagt følger, tjenstligst anmode det ærede Finans- 
Udvalg om til Zdje Behandling af orslag til Finanslov for Finansaaret l894홢홢95 
B  ville stille følgende Ændrings orslag som fremsat efter dette Ministeriums 
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